
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0002211/2014
VISTO:

El proyecto presentado por los Consejeros de la Agrupación Franja referido a la
incorporación de un nuevo recuperatorio para los ingresantes del Ciclo de
Conocimientos Iniciales 2014; y

CONSIDERANDO:

Que los compañeros tienen derecho a acceder a la mayor cantidad de
instancias posibles para de esta manera acceder a la carrera.

Que la Institución de esta manera está trabajando para posibilitar el ingreso a la
carrera y mantener el espíritu de la educación pública y gratuita para todos.

Que este cuerpo demostró en reiteradas oportunidades que es voluntad del
mismo velar y trabajar bajo un amplio criterio para ayudar a ingresar a los aspirantes a
la carrera.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Hacer Lugar a la presentación efectuada por los Consejeros de
la Agrupación Franja Morada y en consecuencia incorporar una segunda instancia de
recuperación del Ciclo Conocimientos Iniciales 2014. Los estudiantes podrán
recuperar solo uno de los tres módulos del CCI 2014, el día 11 de Marzo del 2014.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a los Sres. Consejeros
Estudiantiles de la Agrupación Franja Morada, al Centro de Estudiantes y por su
intermedio a los alumnos, a las Secretarías de Asuntos Académicos, Asuntos
Estudiantiles y Genera de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

10 GENERAL
de Coordiittción y Planeamiento

» Asropeiumias - U.H.C

RESOLUCIÓN
E.DJ

047

/ • vv; •""",--NVAky--vy


